



## **Disclosure statement**

### **Persoonsgegevens**

G.A.M. (Geert) Hoedjes MSc RV

ValuePro Haarlem B.V.

Mollerusweg 62

2031 BZ Haarlem

023-2100151

06-52362351

ghoedjes@valuepro.nl

### **Specialismen**

Waarderingsdeskundige bekwaam in waarden van aandelen, waarden van ondernemingen, goodwill bepalen, normaal inkomen ondernemer of DGA vaststellen. Waarderingsopdrachten in die situaties waar de waarde dient te worden vastgesteld en er geen vrije marktwerking is.

Overname specialist, bekend met de diverse aspecten van een overnametraject. Waaronder de voorbereiding, de presentatie van de onderneming aan potentieel geïnteresseerde partijen, het traject van onderhandelingen, het verzorgen en begeleiden van due diligenceproces en coördineren van fiscale en juridische facetten.

### **Werkervaring**

2023 – heden, ValuePro bedrijfswaardering & advies, Partner; waarderingsdeskundige, corporate finance specialist.

2009 –2022, JAN© Fusies & Overnames, Manager Corporate Finance; waarderingsdeskundige, corporate finance specialist.

2009, Vomar Voordeelmarkt, Assistent Controller; management rapportages, financiële analyses.

2007 –2009, BDO CampsObers Corporate Finance, Junior Adviseur; waarderingsdeskundige, corporate finance specialist.

### **Nevenfuncties**

2022 – heden; actief lid van Roundtable 144, Heerhugowaard 40+.

2011 – 2022; actief lid van Roundtable 144, Heerhugowaard.

2013 – 2014; penningmeester van het hoofdbestuur Roundtable 144, Heerhugowaard.



2009 – 2017; actief lid van beleggingsclub HACO, Waarland

2005 – 2006; actief lid van Studentenvereniging 'Nieuwe Compagnie van Verre',

2005 – 2006; penningmeester van Nyenrode Golf & Country Club.

2005 – 2006; voorzitter en commissaris lay-out van Nyenrode Loghboeck Committee .

### **Opleiding**

2014 – 2015; Business Valuation, Rotterdam School of Management, Erasmus University, Rotterdam Executive Education.

2005 – 2006; Master in Management (MSc), Nyenrode Business University, Breukelen

2001 – 2005; Bachelor in Economie (BEc), Hogeschool INHOLLAND, Alkmaar

### **Overige**

Ingeschreven in het Register voor Register Valuators sinds januari 2016, inschrijvingsnummer 348. De van toepassing zijnde gedrags- en beroepsregels en tuchtrechtspraak zijn te vinden op [www.nirv.nl](http://www.nirv.nl).

### **Publicatielijst**

- Bedrijfsovername: wat maakt een transactie succesvol?; Tijdschrift voor het Familiebedrijf, januari 2024
- ESG: van nice-to-know naar need-to-know; Brookz Kennisbank, oktober 2022
- De bedrijfsopvolgingsregeling (BOR), wat houdt het in?; Brookz Kennisbank, maart 2022
- De urgentie van een gedegen waardering en de WHOA; Brookz Kennisbank, juli 2022
- Wat doet staatsteun met de waardeperceptie?; Brookz Kennisbank, november 2020
- Financiële weerbaarheid en de impact op waarde van een onderneming; Brookz Kennisbank, augustus 2020
- Wat gebeurt er met personeel bij fusie of bedrijfsovername?; Brookz Kennisbank, juni 2020
- Schenken van bedrijf is een emotionele gebeurtenis; Brookz Kennisbank, november 2019
- Vendor loan: hoe krijg ik mijn geld terug? Brookz Kennisbank, november 2015



## **Overname begeleiding**

### *Verkoop*

2024, begeleiding verkoop van een incassobureau

2024, begeleiding uitkoop aandeelhouder van een onderneming actief in baggerwerkzaamheden

2024, begeleiding uitkoop aandeelhouder van een heibedrijf

2024, begeleiding uitkoop minderheidsaandeelhouder bij een onderneming die een online platform exploiteert waarbij werkzoekende hun CV kunnen upgraden

2023, begeleiding verkoop van een onderneming actief in de verhuur van bedrijfsunits.

2023, begeleiding verkoop van een hotel aan een financiële koper.

2023, begeleiding verkoop van een hotel aan een strategische koper.

2023, begeleiding verkoop van een onderneming actief op het gebied van standbouw aan een investeringsmaatschappij.

2022, begeleiding verkoop van een onderneming actief op het gebied van juridische bijstand bij letselschade aan een investeringsmaatschappij

2022, begeleiding verkoop van een onderneming actief op het gebied van medisch advies aan een investeringsmaatschappij.

2021, begeleiding verkoop van een gerechtsdeurwaarder aan een van de managers

2020, begeleiding verkoop van een groothandel in de tuinbouw aan een strategische koper.

2019, begeleiding verkoop van een onderneming op het gebied van spuitgieten aan een strategische koper

2018, begeleiding verkoop van een druk- en printspecialist aan een strategische koper

2018, begeleiding verkoop van een onderneming met 4 sportwinkels aan een branchegenoot

2018, begeleiding verkoop van een importeur en agent van vooraanstaande merken, onderdelen en accessoires in de fietsbranche aan een strategische koper

2017, begeleiding verkoop vertaalbureau aan een strategische koper

2013, begeleiding verkoop tandartsenpraktijk

2013, begeleiding verkoop van een leverancier van rolluiken en lamellen aan een branchegenoot.

2013, begeleiding verkoop van een onderneming actief binnen de IT-sector aan een investeringsfonds.

2013, begeleiding verkoop van een onderneming met een uniek concept binnen de *leisure* sector.

2013, begeleiding verkoop groothandel en installateur van luchtkanalen.



2012, begeleiding verkoop van een (deel) van de onderneming actief op het gebied van online verkoop kinderkleding.

2012, begeleiding verkoop onderneming actief op het gebied van thuiszorg.

2011, begeleiding verkoop van een onderneming actief op het gebied van in- en outdoor keukenproducten.

### *Aankoop*

2023, begeleiding aankoop van een parkeergarage

2022, begeleiding aankoop van een groothandel in orthopedische- en revalidatieartikelen

2022, begeleiding uitkoop grootaandeelhouder en toetreding manager van een groothandel in de luchtvracht

2021, begeleiding aankoop van een opleidingsinstituut op het gebied van finance, HR, M&A en accountancy

2021, begeleiding aankoop van een onderneming actief in de educatie voor accountants

2021, begeleiding aankoop van een onderneming actief in de educatie op het gebied van HR

2021, aankoopbegeleiding van een onderneming actief in de buitenreclame en standbouw

2018, aankoopbegeleiding autoschadebedrijf

2017, aankoopbegeleiding van een onderneming actief in de steigerbouw

2014, begeleiding aankoop van een onderneming actief als groothandel in humane en veterinaire farmaceutische grondstoffen en farmaceutische verpakkingsproducten

2013, aankoopbegeleiding van een producent van (farmaceutische) grondstoffen voor de diervoederindustrie

2013, aankoopbegeleiding van een onderneming actief op het gebied van transport (luchtvracht) en verkoop van verse groente

2013, aankoopbegeleiding van een onderneming actief in de detachering van medewerkers in de metaal en techniek

2013, begeleiding aankoop van een toeleverancier voor de maakindustrie

2012, aankoopbegeleiding van een onderneming actief in de schoonmaakbranche

2012, aankoopbegeleiding groothandel in kip en aanverwante producten

2011, aankoopbegeleiding MBI kandidaat bij een groothandel in voedingssupplementen

2011, aankoopbegeleiding MBI kandidaat bij een groothandel pallets



### **Waarderingsopdrachten**

In de periode 2007 – heden meer dan 250 waarderingsopdrachten uitgevoerd waarvan de waarde varieert vanaf € 500.000 tot > € 200 miljoen

### **Overig opdrachten**

2023, schadeberekening in verband met het niet functioneren van een schokvriesinstallatie voor een onderneming actief als producent van pizzabodems

2012, beoordelen forecast pretpark in Duitsland ten behoeve van verkoop certificaten

2009, schadeberekening voor een kunstenaar waarvan de verf na loop van tijd begin te druipen

2007- heden begeleiden van boekenonderzoeken in uiteenlopende sectoren